
（ ）三笠ＴＳ

（ ）八千代松陰高

（ ）東京学館浦安高

（ ）富里高

（ ）ken's海浜幕張

（ ）市立千葉高

（ ）八千代松陰高

（ ）東京学館浦安高

（ ）八千代松陰高

（ ）稲毛高

（ ）東京学館浦安高

（ ）東京学館浦安高

（ ）渋谷幕張高

（ ）八千代松陰高

（ ）フリー

（ ）東京学館浦安高

（ ）昭和秀英高

（ ）八千代松陰高

（ ）東京学館浦安高

（ ）稲毛高

（ ）昭和秀英高

（ ）八千代松陰高

（ ）東京学館浦安高

宮川　嵩麻

b y e

筒井　良太

阿部　晴翔

香川　憧空

b y e

b y e

浦島　夏央

市川　翔大

b y e

野島　健心

原 　 秀 輔

愛川　晃史

山 本 　 倫

b y e

山口　大輝

小松﨑　悠生

b y e

水村　純都

岩田　康太郎

黒川　大雅

千葉　景太

b y e

山本　涼靖

山中　彰吾

b y e

桑原　優仁

麻生　希海

長井　慶将

瀧 田 　 俊

b y e

神谷　太智

2021第34回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会 表彰：1～4位の選手に楯と副賞

３位決定戦：12.小松﨑悠生（東京学館浦安高）６－４　30.中村暁斗（八千代松陰高）
決　勝　戦：5.浦島夏央（Ken's海浜幕張）６－３　36.大島章太（東京学館浦安高）

１８歳以下・男子（Ａ）
1/2

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

10.

15.

11.

12.

18.

13.

14.

15.

16.

23.

17.

18.

26.

19.

20.

21.

22.

31.

23.

62

63

63

75

64

62

60

wo

60

76(2)

63

61

wo

63

61

75

64

61

64

63

63

60

宮川嵩麻

筒井良太

香川憧空

浦島夏央

市川翔大

原　秀輔

愛川晃史

山口大輝

小松﨑悠生

水村純都

千葉景太

山本涼靖

山中彰吾

桑原優仁

瀧田　俊

神谷太智

筒井良太

浦島夏央

原　秀輔

愛川晃史

小松﨑悠生

千葉景太

山中彰吾

瀧田　俊

浦島夏央

愛川晃史

小松﨑悠生

瀧田　俊

浦島夏央

小松﨑悠生

浦島夏央
決勝へ

1R 2R 3R QF SF



（ ）東京学館浦安高

（ ）八千代松陰高

（ ）富里高

（ ）昭和秀英高

（ ）東京学館浦安高

（ ）八千代松陰高

（ ）八千代松陰高

（ ）殿山ＴＧ

（ ）東京学館浦安高

（ ）東京学館浦安高

（ ）アルドール幕張

（ ）稲毛高

（ ）東京学館浦安高

（ ）稲毛高

（ ）昭和秀英高

（ ）八千代松陰高

（ ）東京学館浦安高

（ ）翔凜高

（ ）渋谷幕張高

（ ）東京学館浦安高

（ ）八千代松陰高

（ ）東京学館浦安高

（ ）稲毛高

古市　悠斗

b y e

千藤　慧大

山崎　倖生

持田　真也

石橋　亮佑

b y e

五反田　真啓

中村　暁斗

b y e

八木　翔太

前田　魁聖

田中　琉稀

鹿沼　航大

b y e

昆野　遥貴

大島　章太

b y e

曽根　涼太郎

岩本　一冴

加 藤 　 晴

坂巻　智彬

b y e

川合　一輝

池内　大翔

b y e

b y e

平田　大悟

坂井　涼真

織戸　奏輝

b y e

榊原　大輝　
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１８歳以下・男子（Ｂ）
2/2

24.

34.

25.

26.

27.

28.

39.

29.

30.

42.

31.

32.

33.

34.

47.

35.

36.

50.

37.

38.

39.

40.

55.

41.

42.

58.

59.

43.

44.

45.

63.

46.

60

61

63

63

wo

62

63

wo

62

64

62

63

wo

76(7)

62

63

61

62

63

62

64

75

古市悠斗

千藤慧大

石橋亮佑

五反田真啓

中村暁斗

前田魁聖

田中琉稀

昆野遥貴

大島章太

曽根涼太郎

加藤　晴

川合一輝

池内大翔

平田大悟

織戸奏輝

榊原大輝　

千藤慧大

五反田真啓

中村暁斗

昆野遥貴

大島章太

加藤　晴

平田大悟

織戸奏輝

千藤慧大

中村暁斗

大島章太

織戸奏輝

中村暁斗

大島章太

大島章太
B

1R 2R 3R QF SF


